Trucu.

Truculentus sane Imperator, qui crudelibus & asperis moribus sibi odium generis humani & Gothico nomini maximam infamiam contraxit.

III.

II.  
Maximinus  
filius.  
A. 235.

Maximino patri adiungendus filius MAXIMINVS, a patre statim post raptum imperium Caesar dictus, de quo disquiritur, annon potius patris in imperio collega & Imperator Augustus fuerit. Nam I.) adsunt duo nummi in GOLZIO, in quibus AVGVSTVS dicitur, II.) hoc affirmare videntur aliquot CAPITOLINI non obscura testimonia, qualia sunt in Maximino sen. c. VIII: *Maximinus primum e corpore militari Augustus ab exercitu appellatus est, filio sibimet in participatum dato.* & c. XVII: *Causa iracundiae contra filium haec fuit, quod eum Romam ire iusserat, cum primum Imperator factus est, & ille patris nimio amore neglexerat; in Maximino iun. c. III. epistolam indidi patris Maximini, Imperatoris iam facti, quae docet, idcirco se etiam filium suum appellasse Imperatorem, — fuit autem talis epistola: Ego cum propter affectum, quem pater filio debet, Maximinum meum, Imperatorem appellari permisi.* & c. IV. *dixerunt aruspices: duos Imperatores non diuturnos ex una domo iisdem nominibus futuros.* Sed his alia testimonia opponenda, quibus Maximinus saltem CAESAR dictus. I.) HERODIAN. *libr. VIII. c. IV.* II.) ipsius CAPITOLINI *in Vita sen. Maxim. c. XXII: Inter haec Maximinus cum filio suo adolescente, quem Caesarem appellauerat & c.* III.) lapidis litterati milliaris apud forum Sebusianorum in Gallia, apud SPONIUM p. 157:

IMP. CAES. C.  
IVL. VERO MA  
XIMINO PIO FEL  
AVG. GERMANICO  
M. DAC. M. SAR. MAX.  
PONT. M. TR. POT. III.  
COS. PROCOS. P. P. O. M. PR.  
N. ET. G. IVL. VERO  
MAXIMO. GER. M.  
NOBIL. CAES. AVG. N.  
FILIO A. P. SEC.

L, III.

Num.

Nummos Golzianos vero tanquam spurios rejicit Pagi in Crit. Baron. T. I. p. 218. probatque per haec tempora Caesares passim Imperatores fuisse nuncupatos. Fuit autem MAXIMINVS filius pulcherrimus nitidissimusque omnium Caesarum, qui unquam fuerunt, periitque cum patre suo ad Aquileiam, anno aetatis secundum quosdam vicesimo primo. vid. CAPITOL. in eius Vita c. I. II.

IV.

TERTIVS, qui in censum Imperatorum Germanicorum ante Carolum M. venit, est T. AELIVS PROCVLVS, Albingauni, quod erat oppidum Liguria maritimae, quidem natus, a Francis tamen originem trahens, & inter ludum iocumque a Lugdunensibus praecipue & exercitu Rom. ibi commorante Imperator contra Probum Augustum salutatus A. C. 280. Cum ab hoc undique persequeretur, ob fiduciam communis originis, Francorum auxilium frustra postulavit, siquidem ab istis proditus & Probo ad caedem traditus fuit A. C. 282. vid. VOPISC. in Probo c. XVIII. & in Procuro. S. AVREL. VICTOR. c. 37. EVTROP. lib. IX. c. II.